
RIVALCOLL FN6 KIT AKRYLOWO-POLIURETANOWY

OPIS PRODUKTU
Rivalcoll FN 6 jest jednoskładnikowym kitem akrylowo-poliuretanowym o dużej elastyczności.

DANE TECHNICZNE 
Postać gęsta pasta
Barwa szara (na życzenie biała lub czarna)
Temperatura stosowania +5 °C do + 50 °C
Odporność termiczna -25 °C do + 80 °C
Tempo  utwardzania ok 1mm/24 godziny
Czas całkowitego utwardzenia 7 – 14 dni
Czas obróbki 10 – 25 minut
Temperatura składowania >0 °C do +30 °C

GDZIE STOSOWAĆ ?
Rivalcoll FN 6 kit akrylowo-poliuretanowy jest przeznaczony do wykonywania uniwersalnych i wysoko 
elastycznych uszczelnień. Stosowany jest przede wszystkim do wypełniania szczelin, rys i pęknięć w 
murach,  ścianach  i  sufitach  oraz  do  łączenia  elementów  konstrukcyjnych  i  budowlanych.  Jest 
polecany  do  uszczelniania  krawężników,  wypełniania  szczelin  dylatacyjnych  na  mostach  i 
wykonywania uszczelnień w budowlach wodnych. Doskonale sprawdza się także jako uszczelnienie 
balustrad, ram okiennych, ościeżnic drzwiowych, parapetów, płytek  itp
Rivalcoll FN 6 kit akrylowo-poliuretanowy można stosować wewnątrz i na zewnątrz pomieszczenia. 
Jest odporny na promieniowanie UV, zmiany temperatury oraz na wilgoć, wodę i sól. Charakteryzuje 
się dobrą przyczepnością zarówno do powierzchni wilgotnych jak i suchych, gładkich i porowatych 
takich jak: beton, tynk, cegła, płyta kartonowo-gipsowa, drewno, szkło, metal. 

JAK STOSOWAĆ ?
Wszystkie szczeliny dylatacyjne muszą być czyste, wolne od kurzu, smarów i oleju.
Beton  powinien  być  sezonowany  a  jego  wilgotność  nie  większa  niż  4%.  Celem  zabezpieczenia 
brzegów wypełnianej szczeliny przed zabrudzeniem oraz w celu uzyskania równej linii spoiny zaleca 
się  oklejenie  okolic  szczeliny  taśmą  malarską.  Taśmę  malarską  należy  usunąć  bezpośrednio  po 
zakończeniu obróbki.  Po ułożeniu spoiny należy ją wygładzić za pomocą szpatułki  zamoczonej  w 
wodzie  z  mydłem.  Kit  należy  aplikować przed ewentualnym malowaniem powierzchni.  Malowanie 
można rozpocząć dopiero po pełnym utwardzeniu kitu.
Rivalcoll  FN 6 kit  akrylowo-poliuretanowy może być aplikowany przy pomocy worka foliowego lub 
używając kartusze, tak jak w przypadku kitów silikonowych.

JAK CZYŚCIĆ ?
Narzędzia, bezpośrednio po użyciu,  mogą być umyte wodą. Natomiast dojrzały Rivalcoll  FN 6 kit 
akrylowo-poliuretanowy jest nierozpuszczalny i możliwy do usunięcia tylko mechanicznie.

TRWAŁOŚĆ
W oryginalnych opakowaniach – 12 miesięcy

OPAKOWANIE 
Opakowania o pojemności 310ml

UWAGA
Produkt nie utwardzony może działać drażniąco na drogi oddechowe i oczy. Chronić przed dziećmi.
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